比选申请人的比选申请书至少应包括下列内容：
（1）营业执照（三证合一，有效期内）复印件加盖公章
（2）报价函
（3）法定代表人身份证明
（4）法定代表人授权委托书
（5）报价表

报价函

乐山市统计局：
我公司于     年    月    日收到贵公司关于×××项目（项目名称）拟选择一家单位开展防火墙病毒库、软件更新服务工作的询价邀请函。我公司具有相应资质，能提供有效的统一社会信用代码营业执照及相应资质证书，对所提供资料确保其真实有效性，并愿意就其真实有效性承担相关法律责任。
我公司同意以××元承接乐山市统计局防火墙病毒库、软件更新服务采购项目（项目名称）。报价清单详见附件。
顺祝商祺。

××××××公司（加盖公司鲜章）
                         年   月   日
法定代表人身份证明

竞选人名称：             。
单位性质：             。
单位地址：             。
成立时间：             。
经营期限：             。
本人      （姓名）系         （竞选人名称）的法定代表人。
特此证明。

[bookmark: _Hlk31403092]附：法定代表人身份证（复印件加盖单位鲜章）

竞选人名称：             （加盖单位鲜章）

法定代表人：             （签字或加盖法人章）

日期：    年   月   日

法定代表人授权书

             （采购人名称）：
本授权声明：             (竞选人名称)      （法定代表人姓名）授权      （授权代表姓名）为我公司参与贵单位组织的             （项目名称）的合法代表，以我公司名义全权处理本次询价的一切事宜。
授权代表无转委托权。
特此声明。

附：授权代表身份证（复印件加盖单位鲜章）

竞选人名称：             （加盖单位鲜章）

法定代表人：             （签字或加盖法人章）

授权代表：             （签字或加盖个人章）

日期：    年   月   日
[bookmark: _GoBack]
防火墙病毒库、软件更新服务报价清单

	序号
	品牌型号
	服务内容
	数量
	控制价单价（元）
	控制价合计（元)
	报价单价（元)
	报价合计（元)

	1
	深信服AF-1320
	深信服AF-1320防火墙威胁防护规则库、系统软件3年升级服务，包括WEB应用防护识别库、IPS特征库、僵尸网络防护库、实时漏洞分析识别库和URL&应用识别库定期更新，确保设备具备检测防御最新威胁的能力。现有升级服务将于2024年7月到期，新购3年升级服务在此基础上叠加。
	1台
	35000
	35000

	1
	深信服AF-2000-B2132
	深信服AF-2000-B2132防火墙威胁防护规则库、系统软件3年升级服务，包括WEB应用防护识别库、IPS特征库、僵尸网络防护库、实时漏洞分析识别库和URL&应用识别库定期更新，确保设备具备检测防御最新威胁的能力。现有升级服务将于2024年7月到期，新购3年升级服务在此基础上叠加。
	1台
	35000
	35000